
                                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28  января  2021 г.                          с. Лазо                                                                № 140

О   создании   Комиссии   по   подготовке   и   проведению  
Всероссийской   переписи    населения   2021  года   на  территории 

Лазовского    муниципального   округа   Приморского   края.

    Руководствуясь   Федеральным  законом  от   06 октября   2003  года   № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава Лазовского  муниципального  округа,

администрация   Лазовского     муниципального   округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  Комиссии  по  подготовке  и  проведению  Всероссийской

переписи  населения  2021  года  на   территории   Лазовского  муниципального

округа   Приморского   края   (Приложение 1).

2. Начальнику управление делами обеспечить размещение настоящего постановления

на    официальном   сайте    администрации   Лазовского    муниципального   округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя    главы    администрации   Лазовского   муниципального   округа.

Глава   Лазовского
муниципального  округа                                                                          Ю. А. Мосальский

consultantplus://offline/ref=ED22A8ACC8EAABBD2D63BCBB2D2C05F2993E56D945AC6E3A750AEBFE6BB365CAi0R7B


Приложение 1
к  Постановлению администрации 

Лазовского  МО  от  28.01.2021 г.   № 140

Состав    Комиссии  по  подготовке  и  проведению 

Всероссийской   переписи  населения  2021  года  на  территории 

Лазовского  муниципального  округа   Приморского  края.

Председатель Первый  заместитель  главы   администрации Лазовского 
МО.

Секретарь Начальник управления делами
Члены комиссии:

Начальник отделения почтовой связи  с. Лазо (692980)  Находкинского почтамта 
УФПС ПК – филиала  ФГУП   « Почта  России»   (по согласованию) 
Начальник миграционного пункта  полиции  № 21 МО МВД  России  «Партизанский» 
(по согласованию)
Начальник линейно-технического цеха  ПАО « Ростелеком» по Лазовскому району 
(по согласованию)
Заместитель  главы  администрации  Лазовского  МО, начальник управления  по 
работе  с  территориями
Заместитель  главы  администрации  Лазовского  МО, начальник  финансово – 
экономического  управления  
Начальник отдела ЖКХ администрации Лазовского МО 
Начальник отдела архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных 
отношений
Начальник отдела мобилизационной работы  и  делам ГО  и  ЧС Лазовского МО 
Начальник   пункта  полиции   № 21  (дислокация  с. Лазо)   МОМВД  «Партизанский»
( по согласованию)
Начальник   пункта   полиции   №  22  (дислокация   п.  Преображение)   МОМВД
«Партизанский»  (по согласованию)
Начальник   отдела   надзорной   деятельности   и  профилактической    работе  (по 
согласованию)
Главный  специалист-эксперт  отдела государственной  статистики  в  г. Владивостоке
(г.  Партизанск)   ( по согласованию)
Главный  врач  КГБУЗ « Лазовская ЦРБ»  (по согласованию)
Главный редактор газеты   «Синегорье»  (по согласованию)


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Состав Комиссии по подготовке и проведению
	Всероссийской переписи населения 2021  года на территории
	Лазовского муниципального округа Приморского края.

